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INSEKTSKADESANERING 

 Trebeskyttelsesmiddel mot treborende insekter 

 

INSEKT KONC. er et trebeskyttelsesmiddel for å forebygge og bekjempe angrep fra 

treborende insekter i treverk, f.eks. stripet borebille og husbukk. 

 

 
 

INSEKT KONC. produktinformation: 

• Trebeskyttelsesmiddel (bruksklasse 1) 

• Forebygger og bekjemper treborende insekter 

• Kan brukes på nytt og gammelt treverk 

• Egnet for beskyttelse av bevaringsverdige bygninger 

• Fargeløs og vannbasert. 

 

 

Anvendelsesområde 

 

INSEKT KONC. er et fargeløst, vannbasert middel for forebygging 

og bekjempelse av treborende insekter. Brukes til forebyggende og 

kurativ behandling av tre i bruksklasse 1 (innendørs) mot angrep 

av husbukk (Hylotrupes Bajulus L.) og kurativ behandling av 

Stripet borebille (Anobium punctatum). 

 

Må kun brukes av profesjonelle. 
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Teknisk information 

Produktbeskrivelse Husbuk boremel 
 

INSEKT KONC. er et fargeløst, vannbasert middel for 

forebygging og bekjempelse av treborende insekter. Brukes 

til forebyggende og kurativ behandling av tre i bruksklasse 1 

(innendørs) mot angrep av husbukk (Hylotrupes Bajulus L.) 

og kurativ behandling av Stripet borebille (Anobium 

punctatum). 

 

Behandling med INSEKT KONC. kan utføres på for eksempel 

takbjelker, taklekter, takstoler og gulvbjelker. 

 

Produktet er et konsentrat som må fortynnes med vann. 

 

 

 

 

Anvendelse Arbejdsmiljø og sikkerhed 
 

Treverket må rengjøres grundig før behandlingen begynner, f.eks. 

ved hjelp av støvsuger. Malte og lakkerte overflater må rengjøres 

ned til rått treverk, da INSEKT KONC. ikke kan trenge gjennom 

malingsfilmer. 

 

INSEKT KONC. fortynnes etter behov og kan påføres med pensel, 

rulle, impregneringsventil, sprøyte eller dypping. Ved påføring med 

pensel eller sprøyte bør behandlingen gjentas 2-3 ganger – hver 

gang til metningspunktet. Full impregnering av treverket i 

forbindelse med angrep av for eksempel husbukk kan utføres med 

impregneringsventiler. Vær oppmerksom på at bruk av INSEKT 

KONC. forårsaker mindre hevelse av ubehandlet treverk. Hvis den 

behandlede overflaten skal males etterpå, bør overflaten slipes. 

 

INSEKT KONC. brukes på treverk med en temperatur over 5 °C, og 

tørketiden er ca. 8 timer ved 20 °C. Rengjør verktøy og utstyr med 

såpe og vann etter bruk. 

 

 

Bruk kjemikalieresistente vernehansker under håndtering av 

produktet. Hanskene skal være klassifisert i henhold til 

europeisk standard EN 374 eller tilsvarende. 

Hanskematerialet skal være spesifisert av 

godkjenningsinnehaveren i produktinformasjonen 

(sikkerhetsdatabladet). 

 

Det skal brukes vernedrakt (type 6, EN 13034 eller 

tilsvarende).Hold uvedkommende personer, barn og 

kjæledyr (særlig katter) unna behandlede 

overflater/områder til de har tørket. 

 

 

Produktdata CLP-klassificering 
 

Fortynning: Må fortynnes 

Dekning: Forebygging: Fortynn 1 liter INSEKT KONC. med 9 liter vann fra 

springen (10 %). Påfør 2 x 100 ml per m2. Bekjempelse: Fortynn 1 liter INSEKT 

KONC. med 5 liter vann fra springen (16,7 %), som påføres i 3 omganger. 

Påfør 3 x 100 ml per m2. 

Emballasje: 5 l 

Påføringstemperatur: Kan brukes på treverk med en temperatur over 5 °C 

pH: 3,5 

Lukt: Mild 

Rengjøring: Med såpe og vann (evt. SC20). 

Oppbevaring: Opbevares frostfrit i tættillukket original emballage. 

Holdbarhet: Minimum holdbarhet på 18 måneder etter produksjonsdato. 
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Advarsel  

Kan være etsende for metaller. Irriterer huden. Kan 

utløse en allergisk hudreaksjon. Gir alvorlig 

øyeirritasjon. Meget giftig, med langtidsvirkning, for liv 

i vann. Unngå innånding av tåke/damp. Benytt 

øyevern/vernehansker/verneklær. Ved hudirritasjon 

eller utslett: Søk legehjelp.  

 

Absorber spill for å hindre materiell skade. 

Oppbevares i beholder med korrosjonsbestandig indre belegg. Innhold/beholder leveres 

i samsvar med lokale bestemmelser  

 

Inneholder: m-fenoksybenzyl-3-(2,2-diklorvinyl)-2,2-

dimetylcyklopropankarboksylat;permetrin 

Sikkerhedsinformation 

«Biocider må brukes ansvarlig. Les alltid etiketten og  

produktinformasjonen før bruk.» 

’Följ alltid informationen på produktens etikett.’ Se protox.dk. 

 


